СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(четвертой сессии)

с. Усть-Тарка

от 30.12.2015                                                                                             №  27

О внесении изменения  в решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета от 24.09.2015 года  № 4

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции», Совет депутатов решил:
1.Внести изменения в  решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 24.09.2015 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий», пункт 2 читать в следующей редакции:
Утвердить комиссию по бюджетной политике и муниципальной собственности в следующем  составе:
1. Бекбулатов Евгений Владимирович
2. Гринько Анатолий Иванович
3. Гончаров Леонид Викторович
4. Майбах Евгений Викторович
5. Фельдбуш Светлана Максимовна
	2.Внести изменения в  приложение к решению Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 24.09.2015 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий», таблицу № 2 читать в следующей редакции:
	Комиссии по бюджетной политике и муниципальной собственности
	1
	[bookmark: _GoBack]Гончаров Леонид Викторович
	Председатель комиссии

	2
	Гринько Анатолий Иванович
	Зам.председателя

	3
	Фельдбуш Светлана Максимовна
	Секретарь

	4
	Бекбулатов Евгений Владимирович
	Член комиссии

	5
	Майбах Евгений Викторович
	Член комиссии

Глава администрации                                   Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета                          Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района                                 Усть-Таркского района
Новосибирской области                                Новосибирской области
___________ В.В.Шушканов                      _________В.Н. Предвечный